
Závazná přihláška na seminář:                                

Aktualizace v předpisech požární bezpečnosti staveb.  
Vybrané problémy z projektové praxe. 

 
Jméno:  …………………………………………………………………………………………. 
 
Adresa:  …...……………………………………………………………………………………. 
 
Název firmy:  .……….…………………………………………………………………………. 
 
Adresa firmy:  ……………………………………………………………………………….…. 
 
IČO:  ….. ………………………………     DIČ:    ……………………………………….…… 
 
Telefon:   ………………………………… E-mail: …………………………………………… 
 
Jsem členem ČKAIT:    ano    ne                                 členské číslo:…………..………………. 
 
 
 
 
Datum  ………………………..……. Podpis , razítko …..…………………………………….. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ČKAIT – Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků             
                          činných ve výstavbě, Oblastní kancelář Pardubice 
                          Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice 
   
Informa ční centrum ČKAIT s.r.o., Sokolská 1498/15,120 00 Praha
  
 
 
si Vás dovolují  pozvat na seminář: 

 
 
 
 
 
 

 Aktualizace v předpisech požární 

bezpečnosti staveb.  

Vybrané problémy z projektové 

praxe. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Hotel LABE, Pardubický salonek, Masarykovo nám. 2633, Pardubice 
Čtvrtek  - 20. října 2011 



Seminář navazuje na změny současných předpisů s problematikou požární bezpečnosti staveb, 
které proběhly během roku 2010 a 2011. Jde zejména o tyto normy a předpisy: 

ČSN 73 0804  Požární bezpečnost staveb – Výrobní objekty 
ČSN 73 0833  Požární bezpečnost staveb – Budovy pro bydlení a ubytování 
ČSN 73 0834 a změna Z1  Požární bezpečnost staveb – Změny staveb  
ČSN 73 0875  Požární bezpečnost staveb – Stanovení podmínek pro navrhování EPS v rámci  

požárně bezpečnostního řešení 
ČSN 34 2710  Elektrická požární signalizace – Projektování, montáž, užívání, provoz, 
kontrola, servis a údržba 
ČSN 73 0831  Požární bezpečnost staveb – Shromažďovací prostory 
ČSN 73 6058  Jednotlivé, řadové a hromadné garáže 
 
Vyhláška č.268/2011 Sb., kterou se mění vyhláška č.23/2008 Sb., o technických podmínkách 
požární bezpečnosti staveb 
Nařízení vlády č. 91/2010 Sb., o podmínkách požární bezpečnosti při provozu komínů, 
kouřovodů a spotřebičů paliv 
 
Účelem a cílem semináře je seznámení s vybranými částmi a základními požadavky 
změněných předpisů, požadavky HZS na zpracování požárně bezpečnostních řešení  a 
uvedení současných zkušeností s aktualizovanými předpisy a diskuse k použití předpisů v 
praxi.   
Seminář je určen pro AO (projektanty, zhotovitele – zejména s autorizací PS a PBS), správní 
orgány (obecné stavební úřady), investory….. 
 
 
 
 
Program: 
 
8.30 – 9.00       Prezence účastníků 
 
9.00 – 9.10       Zahájení, úvodní slovo 
                              Ing. Simona Boruchová – ČKAIT Pardubice 
 
9.10 – 10.30          Vybrané části ČSN 73 0804 , ČSN 73 6058, ČSN 73 0834 

-  zkušenosti s předpisy, diskuse 
                             Ing. Simona Boruchová – ČKAIT Pardubice,  mjr. Ing. Kateřina Shejbalová 

– vedoucí oddělení stavební prevence HZS Pardubického kraje 
 
10.30– 10.50       Přestávka 
 
10.50– 11.45         Vybrané části ČSN 73 0833, ČSN 73 0831, ČSN 73 0875   

-  zkušenosti s předpisy, diskuse 
                             Ing. Simona Boruchová – ČKAIT Pardubice,  mjr. Ing. Kateřina Shejbalová 

– vedoucí oddělení stavební prevence HZS   
                              Pardubického kraje 

 
Vyhláška č.268/2011 Sb., kterou se mění vyhláška č.23/2008 Sb.,  
mjr. Ing. Kateřina Shejbalová – vedoucí oddělení stavební prevence HZS 
Pardubického kraje 

 

Odborný garant:  Ing. Simona Boruchová, ČKAIT Pce                           
          

   
Pořadatel: Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků, OK Pardubice,            
                        Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice 
                        Informační centrum ČKAIT s.r.o., Sokolská 1498/15, 120 00 Praha 2  
 

Termín a místo konání:       čtvrtek 20. října 2011  v  9,00 hodin 
            Hotel Labe, Pardubický salonek, Masarykovo nám. 2633, Pardubice 

 

Organizační pokyny:  vstupné - pro členy ČKAIT  – zdarma    
                                                              - ostatní  - 300,-Kč včetně  20 % DPH   
Vložné lze uhradit pouze v hotovosti u prezence. 
Jsme plátci DPH.   
  
Seminář je zařazen do projektu celoživotního vzdělávání ČKAIT a byl mu p řidělen  1 bod. 
 
Přihlášku odešlete nejpozději do 15. října 2011 na adresu: 
ČKAIT, Michaela Brožková, Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice,  
tel: 466 512 241,       E-mail: ckait.pce@gmail.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
11.45 – 12.30        Přestávka   

 
 
12.30 – 14.00 Problematika požadavků §41 odst.1, písm. d a odst.2, písm. g, i, j vyhlášky 

č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu 
státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci) – možnosti 
provedení požárního zásahu 

 mjr. Ing. Kateřina Shejbalová – vedoucí oddělení stavební prevence HZS 
Pardubického kraje, Mgr. Pavel Nejtek  – ředitel odboru prevence HZS 
Pardubického kraje 

 
Problematika komínů a topidel 

         -  seznámení se základními požadavky a podmínkami v praxi, diskuse  
                               Mgr. Pavel Nejtek  – ředitel odboru prevence HZS Pardubického kraje 
 
 
 
Změna programu vyhrazena. 

 
 


